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Hil lerød loka lforening,

lndtægter
Tilskud fra Slægt Danmark

medlems kontingenter
entreindtægter, salg af kaffe,
the, bøger

lndtægter ialt

Udgifter
leje af kedelhus

hono ra rer fored ragsholdere

køb af projektor
køb af bøger, gotisk skrift plancer

gaver

best. Deltagelse i møder, events

køb af kaffe, the, fortæring
gebyrer herunder etablering, mobilepay, bank,
Udgifter ialt

Resu ltatopgØrelse 01.01.201 I - 3L.L2.2OL9

6.1_42,00

7.900,00

6.546,83

20.588,83

Passiver
Overskud 2019

Overført 2018

Aktiver
lndestående i bank

kontant beholdning

985,73

839,00

1824,7t

7L26,48

698,25

1.824,73

2750,00

4900,00

2.499,00

t764,30
1069,93

3324,03

2128,38

1_267,46

19.503.10

Finn Tangaa

den.1r*@
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Revisionspåtegning: Nærværende regnskab er revideret:

Regnskabet er gennegået og fundet i orden uden

bemærkninger
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Hillerød, den


